
Autopoprawka                                                                                          Projektodawca: Wójt Gminy  

p. Wójta do druku nr 8.2026      Referent: Skarbnik Gminy 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/2026 

RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXIII/140/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie: 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzanowo na lata 2026-2035 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153) art. 226, 227, 229, 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2025r. poz. 1483) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/140/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19 grudnia 2025 roku w sprawie: 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzanowo na lata 2026-2035 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie: przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radzanowo na lata 2026-2036” 

2) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie „Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radzanowo na lata 

2026-2036 w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. 1. W tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


